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Chubb Seguros Panama, S.A.

Arielina Yahir Luzcando /Lisbeth
Garcia Romero

Yahir.Luzcando@chubb.com

Acerta Compafiia de Seguros

Lisdeika Renwick Villar

controversias@acertasegu ros.com

Aliado Seguros, S.A.

Michelle Zarak

controversias@aliadoseguros.com

Aseguradora Ancon, S.A.

Yasmin Elena Castellanos

ycastellanos@asegurancon.com

Aseguradora Global, S.A.

Laura Diaz Cediel

laura.diaz@aseguradoraglobal.com.pa

Assa Compafiia de Seguros, S.A.

Rosario Edith Castillo Pérez

quejas@assanet.com

Banesco Seguros, S.A.

Claudia Adames Amaya

cadames@banescoseguros.com

Cia. Internacional de Seguros, S.A.

Erika VVanessa Velasco Serrano

evelasco@iseguros.com

Empresa General de Seguros, S.A.

Irma Teresa Pineda Oyarzun

ipineda@generaldeseguros.com

Mapfre Panama, S.A.

Irma Arely Caballero

info@mapfre.com.pa

Multibank Seguros, S.A.

Yara Barrios de Vargas

yara.barrios@multibankseguros.com.pa

Nacional de Seguros de Panama y Centroamérica, S.A.

Nanette Gonzalez

ngonzalez@nacionaldeseguros.com.pa

Optima Compafia de Seguros, S.A.

Yulena Phillips

yphillips@optimaseguros.com.pa

Pan American Life Insurance de Panama, S.A.

Mitzaliris Barria

mbarria@palig.com

Sagicor Panama

Lourdes Maria Sanchez

lourdes_sanchez@sagicor.com

Seguros Suramericana, S.A.

Haydee Magaly Jurado

sac@sura.com.pa

Seguros Fedpa, S.A.

Dianeth Arracera

dianeth.arracera@segfedpa.com

Vivir Compafiia de Seguros, S.A.

Maria del Rosario Guerra

controversias@segurosvivir.com.pa

Worldwide Medical Assurance, Ltd, Corp.

llka Jiménez Fuentes

sac@wwmedicalassurance.com

La Regional de Seguros

Ana M. De Sedas A.

adesedas@Iaregionaldeseguros.com

Bupa Panama4, S.A.

Karelys Mairin Barrios

controversias@bupalatinamerica.com

Mercantil Seguros Panam4, S.A.

José Antonio Hernandez

jhernandez@mercantilsegurospanama.com




